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دو شنبه ۲۹ آبان ۱۳۹۶ 
اول ربیع الاول ۱4۳۹ - شماره ۲۱۷۷۳

اول صبح و حضــور در یک مقر نظامی و 
جاده ای که شــهدای مدافع حرم در آن به 
استقبال آمده اند، دریساوی، غوابش، کجباف، 
مختاربند و عراقی و... اینجا قرارگاه مردانی 
اســت که دنیا را محل آرام و قرار نمی دانند 
و انس را در خلوت کبریایــی و رزق را نزد 

پروردگار خویش می جویند.
اینجا یک موقعیت همیشه عملیاتی است 
حتی در زمان صلح، چرا که پاسدار اقتدار این 

سرزمین عزیز این شیران شرزه اند. 
»تیپ زرهی حضرت حجت« خیلی پیشتر 
از این ها مصداق تکیه بر توان داخلی، مدیریت 
جهادی و مجری اقتصاد مقاومتی بود، همان 
زمان که با مهندســی معکوس به جنگ با 
محدودیــت ادوات رفــت و جبهه مقاومت 
اسلامی را در جنوب و غرب پشتیبانی کرد.  

 اکنون که قریب به 30 سال از پایان جنگ 
تحمیلی می گذرد تیپ زرهی حضرت حجت 
نیروی زمینی سپاه مقتدرانه تر و مجهزتر از 
دیروز، ســرفراز و راست قامت در صف اول 
دفاع از این مرز و بوم ایستاده و چونان خاری 

در چشم دشمنان است ان شاء الله.
اما این روزها فرماندهی تیپ زرهی حضرت 
حجت نیروی زمینی ســپاه در خوزستان را 
رزمنــده ای از دوران دفاع مقدس بر عهده 
گرفته، »سرهنگ پاسدار عبدالعلی صفری«، 
فرمانــده موقر، متین و آرامــی که از خطه 
شمال مهمان خاک تفتیده جنوب شده است. 
آنچه در ادامه می خوانید ماحصل گفت وگوی 
صمیمانه سرهنگ صفری با خبرنگار روزنامه 

کیهان است. 
از تاریخچه تیــپ زرهی حضرت حجت 

برایمان بگویید.
سازمان ســپاه در بدو تشکیل به صورت تیپ 
و لشــکر نبود و در هر عرصه ای که انقلاب اسلامی 
نیاز داشت وارد میدان می شد.بعد از انقلاب اسلامی 
کشور خیلی به دنبال تشکیلات نظامی نبود اما پس 
از تهدیدهایی که در مرز کشور انجام شد بچه های 
سپاه و نیروهای مردمی به دفاع از مرزها شتافتند و 
این نیاز احساس شد که ساز و کار نظامی مشخصی 
مبتنی بر اصول جنگ تشکیل شود؛ به همین خاطر 
ابتدا گروهان ها، گردان ها و در نهایت پس از عملیات 
آزادســازی خرمشهر سازمان سپاه به صورت تیپ 
درآمد. دو سال بعد از دلِ این مجموعه ها لشکرها 

شکل گرفتند و سازمان سپاه توسعه پیدا کرد. 
دو تیپ 51 و 72 محرم در خوزســتان فعالیت 
می کردند کــه در دوران مختلف با یکدیگر ادغام 
شدند و لشــکر 7 ولی عصر)عج( را تشکیل دادند. 
تیپ یکم یا تیپ زرهی یکی از تیپ های این لشکر 
بود؛ با توسعه سپاه و تغییرات سازمانی از سال 84 
به بعد تیپ زرهی حضرت حجت از مجموعه لشکر7 
جدا شد و به عنوان یک تیپ مستقل زیر نظر نیروی 

زمینی مشغول فعالیت است. 
اولین فرمانده تیپ زرهی حضرت حجت سردار 
خادم سیدالشهداء بودند و سردار شاهوارپور معاون 

در این زمینه بود که از ایشان بیش از 20 جلد کتاب 
آموزشی به جا مانده است. آخرین مسئولیت شان 
هم ریاســت ستاد تیپ بود که پس از بازنشستگی 
به دفاع از حرم حضرت زینب سلام الله علیها رفت و 

توسط داعش به شهادت رسید.
تحلیل شــما از نقش استکبار جهانی در 

شروع جنگ تحمیلی علیه ایران چیست؟
بعد از پیروزی انقلاب اسلامی استکبار جهانی 
ژاندارم های منطقه ای خود را از دست داد ژاندارم ها 
همان نیروهای مســلح و مدافع منافع اســتکبار 
در منطقــه بودنــد. وقتی رژیم شــاه از بین رفت 
منافع آمریکایی ها هم نابود شــد. با مطالعه ای که 
تئوریســین های آنها از تشــیع و رهبری حضرت 
امام)ره( داشــتند به این یقین رسیدند که انقلاب 
اســلامی می تواند برای آنها خطرناک باشد و سایر 

دفاع مقدس چه می دانید؟
نخســت برخورداری از رهبری مؤمن، مقتدر و 
هوشمند بود که توانست علاوه بر نیروهای انقلابی 
افرادی که دارای تفکرات ملی بودند را نیز در راستای 
دفاع از انقلاب اسلامی قرار دهد و وحدت شگرفی 
را در آن شــرایط بحرانی به وجود آورد. دیگر آنکه 
انقلاب اسلامی توسط مردم به پیروزی رسید و خودِ 
مردم هــم از آن دفاع کردند لذا می توان گفت که 
پشتوانه مردمی یکی از نقاط قوت ما به شمار می آمد. 
قدرت مردمی انقلاب یکی از مؤلفه های اصلی ما در 

پیروزی در دوران دفاع مقدس بود.
یکی از نکات منفی آن دوران ناهماهنگی 
و کارشکنی های دولت بنی صدر با نهادهای 
انقلابی همچون ســپاه بود، به نظر شما چرا 
دولت وقت این روش را در پیش گرفت و عزل 

متوجه مواضع ضدانقلابی ایشان شدند در مراحل 
اولیه به ایشان تذکر دادند و با نصایح شان وی را به 
مسیر دفاع از انقلاب دعوت کردند اما پس از مدتی 
که متوجه شــدند ایشان به صورت کامل از مسیر 
انقلاب منحرف شده است وی را از سِمَت فرماندهی 
کل قوا عزل نمودند و خود ســکان فرماندهی را به 
عهده گرفتند. این اقدام موج عظیمی از وحدت را 
بین نیروهای ارتش و سپاه ایجاد کرد و تاثیر بسیار 
مثبتی در روند عملیات های ما علیه دشــمن برجا 

گذاشت.
از بارزترین و مهم ترین مؤلفه های امنیتی 
هر کشور وجود تجهیزات و تسلیحات نظامی 
و دفاعی است؛ با توجه به نبود امکانات لازم 
چه عاملی باعث عدم پیش روی دشــمن در 

جنگ تحمیلی شد؟
مؤلفه های امنیتی کشورها با یکدیگر متفاوت 
است. اگر بخواهیم بر اساس برخورداری از تجهیزات 
و تسلیحات نظامی قدرت خود را بسنجیم پرُواضح 
اســت که نمی توانســتیم در دوران دفاع مقدس 
به پیروزی برســیم اما مؤلفه  قدرت در جمهوری 
اسلامی پشتوانه مردمی ما بود که توانستیم از این 
طریق به تجهیزات هم دست پیدا کنیم. در دوران 
دفاع مقدس ما از حداقل تجهیزات برخوردار بودیم 
تا جایی که رهبر انقلاب فرمودند:«در دنیا حتی به 
ما ســیم خاردار هم نمی دادند و ما وابسته بودیم 
که از اسرائیل یا کشــورهای اروپایی برای دفاع از 
خود ســیم خاردار بگیریم.« بعد از شــکل گیری 
انقلاب اســلامی نیروهای مردمی پای کار آمدند و 
ما توانستیم تجهیزات مان را بومی سازی کنیم و به 
لطف خداوند متعال امروزه هم تجهیزات مان در عین 
مدرن بودن و برخورداری از تکنولوژی روز توسط 

خریداری می کنند که این کار به سود آمریکایی ها 
تمام خواهد شد. 

محصول منحصر بفردی از سوی تیپ زرهی 
حضرت حجت)عج( طراحی و ارایه شده است؟

در نیــروی زمینی ســپاه مجموعــه ای به نام 
جهاد خودکفایی وجــود دارد که در آن ایده های 
مجموعه هــای مختلف را جمــع آوری می کنند و 
درخصوص عملی شــدن آنها تحقیقــات لازم را 
انجام می دهند. تجهیزاتی که در حال حاضر از آنها 
برخوردار هستیم محصول این یگان هستند و تیپ 

سطحی است که هیچ کس جرأت تعرض و حمله 
به مرزهای ما را نخواهد داشت. ما معمولا از خارج 
از مرزها با دشــمن وارد می شــویم؛ برای مثال در 
منطقه جنوب شرق از فاصله بیش از 30 کیلومتری 
با دشمن درگیر می شویم یعنی 30 کیلومتر قبل از 
اینکه به مرزهای ما برسند مورد هدف قرار می گیرند 

و منهدم می شوند.
دستاوردهای دوران دفاع مقدس را چگونه 

ارزیابی می کنید؟
مهم ترین دستاورد دفاع مقدس عنصر خودباوری 

نشان دادیم که یک وجه آن ایجاد رعب و وحشت 
در دل دشــمن و وجه دیگر قوت قلبی برای مردم 
اســت که احســاس امنیت و آرامش را برای آنها 

پدید می آورد.
مطبوعات  درباره  شهید خرازی جمله ای 
دارند با این مضمون که: »مطبوعات جنگ را 
درشت می نویسند اما درست نمی نویسند« به 
نظر شما مطبوعات بعد از دوران دفاع مقدس 
رسالت خبری خود را در تشریح دستاوردهای 

دفاع مقدس انجام دادند؟
نظر شهید خرازی بیشتر مربوط به مطبوعات آن 
زمان و ناظر به این موضوع بوده که مطبوعات جنگ 
را منعکس می کنند اما رشــادت ها و پیروزی های 
رزمندگان به خوبی نشان داده نمی شود. الحمدلله 
بعد از دفاع مقــدس و حتی اواخر جنگ تحمیلی 
رســانه ها بیشــتر به رســالت خود در این زمینه 
پرداختنــد. البته به تعبیر رهبــری دفاع مقدس 
گنجینه ای است که هنوز خیلی از زوایای آن پنهان 
مانده است. در حال حاضر دشمن به نفوذ و جنگ 
نرم روی آورده و ســعی دارد بــا ارزش های دفاع 
مقدس مقابله آشــکار کند لذا مطبوعات به عنوان 
صاحبان ســلاح باید در برابر این هجمه بایستند و 

ایفای نقش نمایند.
اگر امکان دارد از فرماندهان تیپ زرهی 
حضرت حجت)عج( از ابتدا تاکنون یادی کنید.
اگر اشــتباه نکنم اولین فرمانده ســردار احمد 
خادم سید الشهدا بودند که در حال حاضر فرمانده 
قرارگاه کربلا هســتند، سردار شیخ رباط و سردار 
معین پور)جانشــین ســپاه حضرت ولیعصر)عج( 
اســتان خوزستان( از دیگر فرماندهان تیپ بودند، 
بعد از ایشان سردار علیپور بودند که در حال حاضر 
مدیــرکل بنیاد حفظ آثار و نشــر ارزش های دفاع 
مقدس اســتان هســتند بعد از این بزرگوار سردار 
یوسفی بودند و در حال حاضر هم بنده در خدمت 

عزیزان هستم.
گویا تیــپ زرهی حضرت حجت)عج( در 
جبهه دفاع از حرم آل الله نیز پرچمدار بوده 

است؟
بله، 9 شهید مدافع حرم اهل بیت از نیروهای 
تیــپ زرهی حضرت حجت)عج( و از ســرداران و 
تکاوران ما بودند. از جمله هادی کجباف، فرشــاد 
حســونی زاده، حمید مختاربند، محمد ظهیری، 
جبار دریســاوی ،کریم اصل غوابش، جبار عراقی و 

جان محمد علیپور و...
خاطــره ای از دوران فعالیت خود در این 

تیپ دارید؟
بهتریــن خاطره ام مربوط به زمانی اســت که 
معاونت اســبق عملیات نیروی زمینی سپاه با من 
تماس گرفتند و اظهار داشتند: »از میان تیپ های 
زرهی سپاه تیپ حضرت حجت یکی از آماده ترین و 
مقتدرترین تیپ های عملیاتی است« و همین باعث 
مســرت و غرور و قوت قلب ما شد و الحق علیرغم 
شــرایط آب و هوایی خوزستان و استقرار تیپ در 
ایــن منطقه نیروهای جوان و پای کاری داریم که 

سختی ها را به جان خود می خرند. 

تیپی که 9 شهید مدافع حرم تقدیم کرد
ایران در تجهیزات و دستگاه های زرهی یک سروگردن از کشورهای منطقه بالاتر است

  فاطمه زورمند

هماهنگ کننده تیپ، سردار علی پور فرمانده تیپ 
و سردار یوسفی نیز در این تیپ ایفای نقش نمودند.

بــرگ زرینی که در دفتر فعالیت های این تیپ 
به ثبت رســیده حضور ســرداران بزرگی است که 
امروز در نزد پــروردگار عندربهم یرزقون اند که از 
آن جمله 9 شهید بزرگوار می توان به سردار شهید 
جانمحمد علی پور، شــهید هادی کجباف، شهید 
حسونی زاده، شــهید زهیری، شهید دریساوری و 

شهید غوابش اشاره کرد. 
سردار شهید مدافع حرم »جانمحمد علی پور« 
یکــی از اولین افــرادی بود که در هســته زرهی 
خوزستان حضور داشت و فردی متخصص و باسواد 

کشورها را هم در مسیر خود قرار دهد و در نهایت 
منافع آمریکایی ها در منطقه طی یک برهه زمانی به 
طور کامل از بین خواهد رفت؛ لذا به این فکر افتادند 
که در بحبوحه به هم ریختگی اوضاع کشور که در 
هر جامعه ای پس از انقلاب پدید می آید ارتش صدام 
را به سوی ایران بفرستند و از طریق جنگ نظامی 
با ایران مانع توسعه و صدور انقلاب اسلامی شوند. 
من فکر می کنم بزرگ ترین دلیل حمایت استکبار 
از ارتش بعث واهمه و ترس از صدور انقلاب اسلامی 

به کشورهای دیگر بود.
رزمندگان  ایســتادگی  و  ماندگاری  رمز 
 اســلام و ملت ایران را در هشــت ســال 

بنی صدر از سمت فرماندهی کل قوا از سوی 
حضرت امام )ره( چه تأثیری بر رزمندگان در 

جبهه ها داشت؟
استکبار اگر چه نمی توانست با انقلاب اسلامی 
به صورت مســتقیم مقابله نماید اما عنصر نفوذی 
خــود را وارد میدان کــرد تا از این طریق به هدف 
شوم خود دست پیدا کند. ورود نفوذی ها به شاکله 
انقلاب اسلامی خطری بسیار جدی است که مقام 
معظم رهبری نیز اخیرأ راجع به آن هشدار داده اند. 
بنی صدر یک عنصر نفوذی بود که در راس قدرت 
نظامی کشــور قرار گرفت تا با هدایت آمریکایی ها 
بر علیه نظام اســلامی اقدام کند. حضرت امام که 

نیروهای بومی ســاخته شده اند و می توانند کشور 
را از هر گونه تعارضــات منطقه ای و فرامنطقه ای 

مصون نگه دارند.
اهم فعالیت تیپ زرهی حضرت حجت)عج( 

همین بومی سازی تجهیزات است؟
بلــه، در حال حاضر مدرن تریــن و به روز ترین 
تجهیزات دنیا در دســت ماســت و ما توانستیم با 
تکیه بر دانــش بومی خودمان و بــا به کارگیری 
نیروهای جــوان و برومند ایران اســلامی چنین 
تجهیزاتی به دســت بیاوریم این در حالی اســت 
که کشورهای منطقه و به ویژه کشورهای حاشیه 
خلیج فارس تجهیزات نظامی شان را از ابَرَقدرت ها 

در بخش موشکی نیز ما جزو کشورهای تراز اول 
دنیا هستیم. در زمینه دفاع هوایی هم همین طور 
است. برخورداری از تجهیزات ردیابی و کشف هدف 
در ایران باعث شده که ما جزو کشورهای دارای رتبه 
در این زمینه باشیم. در مجموع می توان گفت که 
نیروهای مسلح از آمادگی دفاعی خوبی برخوردار 
هستند و راهبرد دفاعی جمهوری اسلامی راهبرد 
بازدارندگی است به این معنا که قدرت دفاعی ما در 

زرهــی حضرت حجت به تنهایی محصولی تهیه و 
تولید نمی کند.

نظام مقدس جمهوری اسلامی در شرایط 
فعلی از چه نوع آمادگــی دفاعی برخوردار 
است؟ باتوجه به هم مرز بودن استان خوزستان 
با کشــور عراق که از خطر داعش برخوردار 
است، آیا تیپ زرهی حضرت حجت)عج( توان 
کافی برای مقابله با دشمن در مرزها را دارد؟

از نظر قدرت دفاعی تمام نیروهای مسلح و تیپ 
زرهی حضرت حجت)عــج( که در منطقه جنوب 
مستقر اســت از نظر امکانات نظامی از تسلیحات 
بروز دنیا برخوردار اســت. به جرأت می توان گفت 
که تجهیزات و دســتگاه های زرهــی که ما از آنها 
برخوردار هستیم در کشورهای حاشیه خلیج فارس 

و منطقه وجود ندارد. 

بوده است. ما در دوران دفاع مقدس به این نتیجه 
رســیدیم که با توکل به خداوند می توان روی پای 
خود ایســتاد؛ این خودباوری باعث پیشرفت ما در 
امور نظامی و بین المللی شــده است. یکی دیگر از 
دســتاوردهای دوران دفاع مقدس تثبیت مرزهای 
کشور است؛ در طول تاریخ هر بار جنگی در کشور 
وارد شده است ما قسمتی از خاک مان را از دست 
داده ایــم اما این اتفــاق در دوران دفاع مقدس رخ 
نداد و ما حتی یک وجب از خاک مان را به دست 
بیگانه نســپردیم و مقتدرانه از خطوط مرزی مان 

دفاع کردیم.
با  را در مواجهه  نیروهای مسلح  آمادگی 

دشمن چگونه می دانید؟
آمادگی نیروهای مسلح دارای دو وجهه است؛ ما 
در روز 31 شهریور نمایش قدرتی از نیروی مسلح 

گفت وگوی کیهان با فرمانده تیپ زرهی حضرت حجت)عج( نیروی زمینی سپاه

 9 شهید مدافع حرم اهل بیت از نیروهای تیپ زرهی حضرت 
حجت)عج( و از سرداران و تکاوران ما بودند. از جمله هادی کجباف، 

فرشاد حسونی زاده، حمید مختاربند، محمد ظهیری، جبار دریساوی، 
کریم اصل غوابش، جبار عراقی و جان محمد علیپور و... ور
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ث ک
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عک

بــا توجه به عدم حصول حــد نصاب قانونی مجمع عمومی نوبت اول مورخ 96/8/27 و عدم رســمیت مجمع 
عمومی عادی، بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
نوبت دوم که راس ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 96/9/14 در محل دفتر شرکت تعاونی واقع در خیابان آزادی 

نبش خیابان شادمهر پلاک 409 طبقه اول واحد2 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
توجه: در صورتی که هر یک از اعضاء نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می توانند استفاده از حق خود را 
برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار کنند. تعداد آراء وکالتی هر عضو 
حداکثر ســه رای و هر شــخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. لازم بذکر است تایید نماینده تام الاختیار با 
تایید بازرسان و رئیس هیئت مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر 
ظرف 7 روز از انتشار این آگهی بهمراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت 
شناســایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین )عضویت متقاضی و اهلیت 
نماینده( برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تایید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
ضمنا یادآوری می شــود این مجمع با حضور هر تعداد از اعضاء رســمیت می یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ 

می شود برای کلیه اعضاء )اعم از غائب و مخالف و حاضر( نافذ و معتبر خواهد بود.
دســتور جلسه: - رسیدگی گزارش هیئت مدیره و بازرس / بازرســان - رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص 

صورت های مالی سال 1395/12/30 بودجه سال جاری - انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل / بازرسان
داوطلبان تصدی ســمت های بازرسی به موجب ماده )2( دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار 

آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل، تحویل دفتر تعاونی نمایند.

شرکت تعاونی خدمات مهندسی ایمنی کارکنان
 سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت دوم(

هیئت مدیره

تاریخ انتشار: 1396/8/29

آگهی مفقودی سند فروش خودرو
النترا به شــماره  ســند فروش خودرو 
انتظامــی 146 ب 32 ایران 22 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ دادخواست و ضمائم 
تجدیدنظرخواهی )تبادل لوایح(

مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی 
دادگستری شهرستان آوج - ابوالفضل کریمی

تجدیدنظرخــواه مدیریت بانک توســعه تعــاون قزوین با وکالت 
علی کشــاورز قدیمی دادخواســت تجدید نظرخواهی به طرفیت 
تجدیدنظــر خوانــدگان 1- مهــری مهرابی فرزنــد نوروزعلی 
2- شــعبان سلطانی فرزند علی 3- اســماعیل عیسی خانی فرزند 
حسین نسبت به دادنامه شماره 9609972838100138 در پرونده 
کلاسه 9609982838100026 شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان آوج تقدیم که طبق موضوع ماده 73 و 346 قانون آئین 
دادرسی مدنی به علت عدم شناسایی در آدرس اعلامی تجدیدنظر 
خوانــدگان مراتب تبــادل لوایح یــک نوبت در یکــی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می گردد تا تجدیدنظر خوانده ظرف ده روز پس 
از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود، نســخه ثانی دادخواست و ضمائم تجدیدنظرخواهی را 
دریافت و چنانچه پاســخی دارد کتبا به این دادگاه ارائه نماید. در 
غیر این صورت پس از انقضاء مهلت مقرر قانونی نســبت به ارسال 

پرونده به دادگاه تجدیدنظر اقدام خواهد شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139660317007004066 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم اســماء کامیاب فرزند غلامعلی بشناســنامه 
شــماره 1850190852 صادره از بهبهان به شــماره ملی 1850190852 در ششــدانگ 
یکباب ســاختمان به مساحت 79/74 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 6677/281 
اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی اسلام غفاری نیا محرز گردیده 
اســت. لذا مشخصات متقاضی مورد تقاضا بمنظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/8/14                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/8/29 
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 139660322001000119 مــورخ 96/7/19 هیئت اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاهدان تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی خانم زهرا مهرانگیز کشــمیری فرزنــد محمدعلی به 
شماره شناســنامه 386 صادره از زاهدان در ششدانگ اعیان یک باب خانه به 
مساحت 300 مترمربع قســمتی از پلاک 0 فرعی از 2907 اصلی که عرصه 
آن تحت پلاک 2907/12 اصلی واقع در بخش یک بلوچســتان شهر زاهدان 
خیابان میرزای شــیرازی خریداری از مالک رسمی آقای رحمت اله مصحفی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1396/8/13  
تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 1396/8/29

م الف2571

حسینعلی ملایی
 رئیس ثبت اسناد و املاک زاهدان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

چون ســامان قنواتی مالک خودرو سواری ســمند SE XU7 به شماره 
انتظامی 599 د 81 ایران 93 شماره موتور  124K0625495شماره شاسی 
NAACN1CW6FF740699 به علت فقدان ســند کمپانی تقاضای 
رونوشــت المثنی نموده اســت لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودرو 
مذکــور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی ســازمان فروش شــرکت 
ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است 
پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. مدت اعتبار 

این آگهی یکسال است.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب ملیکا ســادات آل هاشــم فرزند سیدحســن کد ملی 2110135050 صادره از گرگان 
مالک خودروی ام وی ام )MVM( به شــماره انتظامی 169 س 36 ایران 59 و شماره موتور 
MVM371FBHG007077 و شــماره شاســی NATEBAPM1G1007131 بعلت 
فقدان اســناد فروش و شناسنامه مالکیت تقاضای )برگ سبز( رونوشت المثنی اسناد مذکور را 
نموده ام. لذا چنانچه هرکســی ادعایی در مورد خودروی مذکور را دارد ظرف مدت ده)10( روز 
به دفتر حقوقی شرکت واقع در تهران کیلومتر 16 جاده مخصوص - بلوار کرمان موتور - بلوار 
نخل - بلوار ارک - مجتمع صدف مراجعه نماید. بدیهی است پس از مهلت مزبور طبق ضوابط 

مقرر اقدام خواهد شد.

کارت هوشــمند خودرو مربوط به خــودرو کامیونت 
یخچالدار - ایســوزو  NKR55 مدل 1389 به رنگ 
ســفید - روغنی و به شماره شــهربانی 195 ع 79 - 
ایران 14 و شــماره موتور 676440 و شــماره شاسی 
 NAGNKR55E08906457 مفقــود شــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی سند مالکیت وســیله نقلیه کامیون کشنده مدل ولوو 
تیپ اف 12 مدل 1369 رنگ ســفید روغنی به شــماره پلاک 
ایران 85-223 ع 73 به شماره موتور 011493 و شماره شاسی 
YV2H2A1D2MT804797 متعلق به آقای حســن 
بیرجندی نام پدر محمدحســین به شماره ملی 0652259162 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 139660326006000318-1396/7/18 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قاسم عباسی فرزند کوچکعلی به شماره 
شناســنامه 958 صادره از تویسرکان در ششــدانگ یک باب دکان به مساحت 89/29 مترمربع 
قســمتی از پلاک یــک اصلی اراضی دولت آباد واقع در بخش چهــار ملایر خریداری از مالک 
رســمی آقای علی پوردهقان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
محمدرضا امینی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان ملایر تاریخ انتشار نوبت اول:1396/08/29 

م الف 1768تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/09/14

آگهی مزایده
شرکت کشت و دام قیام اصفهان در نظر دارد دامها و اقلام ذیل را از طریق برگزاری 
مزایده در روز چهارشنبه مورخ 1396/9/8 بفروش برساند. لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت 
شــرکت در جلسه مذکور به آدرس دفتر مرکزی شرکت، پلیس راه اصفهان، تهران - کیلومتر 

9 جاده علویجه راس ساعت 11 صبح مراجعه نمایند. تلفن تماس: 031-33804334
40 راس گاو کشتارگاهی غیرآبستن، 140 راس گوساله شیرخوار )20 راس در واحد ایوانغرب 

استان ایلام(، 55 رأس گوساله قطع شیر، یک دستگاه سواری پژو پارس مدل 1392

آگهی ابلاغ مفاد دادخواست و ضمائم
خانم ساجده سعیدفر فرزند سعید دادخواستی به طرفیت حدیث شهنی داغرپور به خواسته 
تقاضای الزام خوانده به انتقال ســند یک دستگاه خودروی ســواری پژو 206 به شماره 
انتظامــی 368ج26 ایران 14 به انضمام پرداخت هزینه دادرســی تقدیم کرده که دراین 
شــعبه ارجاع به شماره 118/32/95 حقوقی به ثبت رسیده است. حسب تقاضای نامبرده 
و اجازه محکمه مســتندا به ماده 73 قانون آیین دادرســی مدنی یــک نوبت در یکی از 
روزنامه های کثیر الانتشار درج و از خوانده فوق الذکر دعوت می شود که پس از نشر آگهی 
در روز سه شــنبه مورخ 96/10/12 ساعت 9/30 صبح جهت دادرسی در این شعبه قاضی 
شورای مجتمع شماره یک حضور یابد و یا قبل از موعد مقرر به دفتر قاضی شورای حل 
اختلاف مجتمع شــماره یک اهواز مراجعه و با دریافت نســخه ثانی دادخواست وضمائم 
هرگونه دفاعی و پاســخی به دعوی مطروحه وارد قبل از جلســه دادرسی اعلام نماید. 
بدیهی اســت در صورت عدم حضور و یا عدم ارسال لایحه قاضی شورا تصمیم متقضی 
خواهد گرفت و لازم به ذکر اســت که مفاد مشــخصات خواهان و خوانده وکل ســتون 

خواسته دادخواست چاپ شود.
مدیر دفتر قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک اهواز
 نیل درارزاده

مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مسکن مهر 
مشاغل آزاد گرمسار )نوبت اول(

از اعضای این شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
تعاونی مســکن مهر مشــاغل آزاد گرمسار که در راس ســاعت 14 یکشنبه مورخ 

96/9/19 در محل سینما ابریشم گرمسار تشکیل می گردد حضور بهم رسانید. 
دستور جلسه: 1. تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی 2- تفویض اختیار به هیئت 

مدیره جهت ثبت تصمیمات متخذه.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مهر مشاغل آزاد گرمسار

خواهان: آقای فرید رشیدی فرزند علی با وکالت آقای کیا مهربانی فرزند یدالله و آقای 
مازیار پرویزنیا فرزند مهدی همگی به نشــانی استان کردستان - شهرستان سنندج - 

سنندج - خ شهید تعریف - مجتمع فردوس - طبقه 2 - واحد 6
خواندگان: 1. آقای صبریه مفاخری به نشــانی استان کردستان - شهرستان سنندج- 
ســنندج - خیابان ســعدی - خیابان خرم کردســتان - کوچه باباطاهر - درب دوم 

- سمت چپ 2. آقای بلال کشاورز به نشانی مجهول المکان
خواسته ها: 1. مطالبه وجه چک 2. مطالبه خسارت دادرسی

به تاریخ فوق العاده پرونده کلاســه امر به تصدی امضاء کننده ذیل تحت نظر است با 
ملاحظه جمیع محتویات پرونده ختم رســیدگی اعلام و با اســتعانت از درگاه خداوند 

متعال به شرح آتی رای صادر می گردد.
رای دادگاه

در خصوص دعوی فرید رشــیدی به طرفیت صبریه مفاخری و بلال کشــاورزی به 
خواســته مطالبه وجه یک فقره چک پیوســت پرونده به مبلغ 630/000/000 ریال با 
احتســاب خسارت دادرسی و تاخیر تادیه و حق الوکاله وکیل خواهان با استناد  به یک 
فقره چک مســتند دعوی درخواست صدور حکم در موضوع دعوی موکل شده است. 
دادگاه با توجه به اینکه وجود اصل چک در اختیار وکیل خواهان ظهور در اشتغال ذمه 
خوانــدگان دعوی به ترتیب در مقام صادر کننده چک موضوع دعوی و ضامن دارد و 
هیچ یک از خواندگان دعوی علیرغم ابلاغ اخطاریه و نشــر آگهی در اجرای ماده 73 
قانون آئین دادرســی در امور مدنی در جلسه رســیدگی دادگاه حاضر نشده و ایراد و 
دفاعی با ادعای جعل و انکار و بطلان نســبت به محتویات چک مستند دعوی وکیل 
خواهــان و اثبات برائت ذمه خود با پرداخت وجه چک به دادگاه ارائه و اقامه نکرده اند 
و بــه ترتیب دعوی وکیل خواهان مصون از ایراد و دفاع خواندگان دعوی باقی مانده 
اســت فلذا دادگاه دعوی وکیل خواهان را به استناد مواد 313 و 314 و 315 از قانون 
تجارت و مواد 519 و 522 از قانون آئین دادرســی در امور مدنی به نظر ثابت دانسته 
و نتیجتاً خوانــدگان دعوی را تضامناً به پرداخت مبلغ 630/000/000 ریال به عنوان 
اصل خواســته و پرداخت هزینه دادرســی مرحله بدوی و حق الوکاله وکیل خواهان 
مطابق تعرفه قانونی و پرداخت خســارت تاخیر تادیه از تاریخ سررســید چک تا زمان 
پرداخت بر مبنای شــاخص تورم اعلامی بانک مرکزی با احتساب دفتر اجرای احکام 
شــعبه محکوم می کند. این رای برای هر دو نفر از خواندگان غیابی بوده و ظرف 20 
روز بــا ابلاغ دادنامه قابل واخواهی در این شــعبه دادگاه و با انقضاء مهلت واخواهی 

ظرف 20 روز دیگر قابل اعتراض در دادگاه محترم تجدیدنظر مرکز استان می باشد.

دادنامه

اکبرپور
دادرس شعبه پنجم دادگاه عمومی حقوقی سنندج

آگهی مزایده عمومی
 فروش اموال غیرمنقول

اداره وصول و اجرای اداره کل امور مالیاتی اســتان بوشهر در نظر دارد جهت وصول حقوق حقه دولت اموال غیرمنقول 
ذیل را از طریق عملیات اجرایی در قبال بدهی معوقه مودیان مســتنکف مالیات که در قید بازداشــت می باشــد را با گزارش مزایده 
عمومی در روز سه شــنبه تاریخ 96/9/14 رأس ساعت 10 صبح بفروش رساند. لذا کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی متقاضی می توانند 
جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت برگ شرایط مزایده و ثبت نام از تاریخ درج این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه 

مورخه 1396/9/13 به نشانی بوشهر، خیابان شهید رئیسعلی دلواری، اداره کل امور مالیاتی استان بوشهر مراجعه نمائید.

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان بوشهر
شماره تلفن اداره امور مالیاتی ۳۳۳۲۳0۸۱

نوبت ردیف
میزان کاربریمتراژنشانینام مودیپلاک ثبتیمزایده

قیمت نهاییمالکیت

شرکت صنایع 3837/37اول1
15/164/500/000شش دانگکارگاهی233بوشهر کوی سرتلشیمیایی بوشهر

شرکت شایان زمین3114/951اول2

بوشهرخ باغ زهرا- 
کوچه نخلستان بعد 
از تقاطع اول، پلاک 

سوم طبقه دوم

4/800/000/000شش دانگمسکونی160

 پرونــده کلاســه 9509982838600704 شــعبه 101 دادگاه کیفری دو شــهر آوج
)101 جزایی سابق( تصمیم نهایی شماره 9609972838200371

شاکی: آقای اکبر افتخاری فرزند فتح اله به نشانی آوج - خ امام - کوچه شهید موسی
متهم: آقای احمد حدادی فرزند علیرضا به نشانی آوج - شهرک آبشار - خیابان ولایت 

دوم )مجهول المکان( 
اتهام ها: 1. توهین 2. تهدید

گردش کار: آقای احمد حدادی متهم است به توهین و تهدید به شاکی، نامبرده در جلسه 
رسیدگی حاضر نشده است.

رای دادگاه
در خصوص اتهام آقای احمد حدادی فرزند علیرضا دایر بر توهین و تهدید موضوع شــکایت آقای 
اکبر افتخاری، شــاکی بیان نموده است که متهم توسط پیامک، اقدام به توهین و تهدید علیه وی 
نموده است و شماره تماســی که به وسیله آن پیامک ارسال شده است را شماره 09196602186 
اعلام کرده است. در صفحه 7 پرونده متن پیامک ها خارج نویسی شده است به شرح صفحات 11 و 
12 پرونده مطلعین اظهار نموده اند که بین طرفین اختلاف وجود دارد. طی استعلام به عمل آمده از 
شرکت ارتباطات سیار ایران، شماره تلفن همراهی که به نام متهم بوده است، در گوشی تلفن همراه 
با شماره سریال مشخص، در همان گوشی تلفن همراهی فعال شده است که به وسیله پیامک اقدام 
به توهین و تهدید نســبت به شــاکی شده است، بر اساس استعلام به عمل آمده از پلیس +10 هم 
شماره تماس متهم را 09196602186 معرفی کرده است، به این ترتیب با توجه به شکایت شاکی، 
گزارش و تحقیق انجام شــده، اســتعلام های به عمل آمده و کیفرخواست صادر شده از دادسرای 
شهرستان آوج، دادگاه نظر بر مجرمیت دارد و مستند به مواد 608 و 669 از قانون مجازات اسلامی 
مصــوب 1375 )تعزیرات( نامبرده را به تحمل 74 ضربه شــلاق تعزیری بابت توهین و تحمل دو 
سال حبس تعزیری بابت تهدید محکوم و اعلام می نماید. در این مورد مستند به ماده 134 از قانون 
مجازات اســلامی مصوب 1392 صرفا مجازات اشد یعنی دو سال حبس اجرا خواهدشد. رای صادر 
شده غیابی و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و سپس ظرف مهلت 

بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم محترم تجدیدنظر استان قزوین می باشد.
میثم خزائی 
 دادرس شعبه ۱0۱ دادگاه کیفری دوآوج

پرونده کلاسه 9509982831900111 شعبه اول دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان 
بوئین زهرا تصمیم نهایی شماره 9609972831900434 

خواهان: خانم اکرم امیری فرزند رضا به نشانی بوئین زهرا - خ مدنی غربی پلاک 119 واحد 5
خوانده: آقای علیرضا نوروزی فرزند محمدعلی به نشانی شال - قلعه  هاشم خان منزل نوروزی

خواسته: طلاق به درخواست زوجه
»رای دادگاه«

در این پرونده خانم اکرم امیری فرزند رضا دادخواستی را به طرفیت آقای علیرضا نوروزی فرزند 
محمدعلی به خواســته صدور حکم طلاق تقدیم نموده است. تصویر مصدق سند نکاحیه شماره 
150 تنظیمی در دفتر رسمی ازدواج شــماره 101 تاکستان بیانگر زوجیت دائم طرفین می باشد. 
خواهان مبنای خواسته خویش نقض بند اول، دوم، هشتم، دوازدهم شروط ضمن عقد نکاح بیان 
داشــته و اظهار داشته بر اساس موارد فوق، شــرایط زندگی برایم سخت و دادخواست طلاق را 
تقدیم نموده اســت. با ارجاع موضوع به داوری؛ داور زوجه اظهار داشته وقوع طلاق به مصلحت 
زوجه می باشــد. داور زوج نیز بیان داشته زوج حدود ســه سال است زوجه را رها نموده و ازدواج 
مجدد داشــته است و در این مدت سه سال و بر اســاس رای دادگاه )نفقه( زوج به سختی فقط 
مبلغ یک میلیون و پانصد هزار تومان به زوجه پرداخت نموده اســت. نظریه مشــاوره خانواده نیز 
حکایت از وجود تفاوت های شــخصیتی میان زوجین دارد و همچنین بیان شــده این اختلافات 
موجب ازدواج مجدد زوج گردیده اســت. طی اســتعلام از اداره ثبت احوال شهرستان، مشخص 
شــده زوج علاوه بر خواهان، ازدواج دیگری داشــته و حاصل ازدواج مجدد فرزند دو ساله به نام 
محمدحسن می باشد. رای محکومیت مهریه به شماره بایگانی 920720 از شعبه خانواده شورای 
حل اختلاف شهرستان بوئین زهرا و رای محکومیت نفقه نیز به شماره بایگانی 920927 از شعبه 
اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بوئین زهرا و رای دادگاه کیفری به شماره بایگانی 920695 
از شعبه 101 دادگاه کیفری دو شهرستان بوئین زهرا در خصوص ضرب و جرح، توهین و تخریب 
پیوست پرونده می باشد. با تحقیقات محلی توسط ضابطان قضایی شخص یا اشخاصی اطلاعی از 
وضعیت یا اختلافات زوجین نداشته است. النهایه دادگاه با عنایت به دادخواست تقدیمی خواهان، 
آرای دادگاه حقوقی و کیفری پیوســت پرونده نظریه مرکز مشاوره خانواده، نظریه داوران و عدم 
حضور خوانده )زوج( در هیچ یک از جلسات دادرسی و عدم ارائه دفاع مفید و موثری در موضوع 
پرونده و به خصوص نقض شــروط اول، دوم، هشتم و دوازدهم عقدنامه توسط خوانده، که برای 
دادگاه محرز بوده اســت. لذا با وارد دانســتن دعوی خواهان و با اســتناد به ماده 1129 و 1119 
قانون مدنی و مواد 31، 33، 29، 26، 24 قانون حمایت خانواده مصوب 1391 حکم بر الزام زوج 
بــه مطلقه نمودن زوجه صادر و اعلام می گردد. طبق نظریه آزمایشــگاه مورخ 1396/4/4 زوجه 
باردار نمی باشد مهریه زوجه طبق رای صادره در پرونده کلاسه شماره بایگانی 920720 از شعبه 
خانواده شــورای حل اختلاف شهرستان بوئین زهرا پرداخت خواهد شد. نفقه زوجه نیز طبق رای 
صادره در پرونده کلاسه شماره بایگانی 920927 از شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی 3 شهرستان 
بوئین زهرا عمل خواهد شــد. زوجه نســبت به جهیزیه و ســایر امور مالی مانند اجرت المثل ایام 
زوجیت، نحله و غیره ادعایی ندارد. زوجین دارای یک فرزند مشــترک به نام ابوالفضل 10 ساله 
می باشد که طبق قانون و تمایل زوجه، حضانت آن با پدر می باشد و مادر حق ملاقات طفل را در 
هر هفته یک روز )24 ساعت( دارد. نوع طلاق بائن و مدت اعتبار رای از تاریخ قطعیت شش ماه 
می باشد. سردفتر محترم طلاق در اجرای ماده 33 قانون حمایت خانواده در صورت امتناع زوج از 
اجرای صیغه طلاق در اجرای آن دارای نمایندگی می باشد. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز 
از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این شــعبه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی نزد 

محاکم محترم تجدیدنظر استان قزوین می باشد.

دادنامه

علی موحدی
دادرس شعبه اول دادگاه عمومی )حقوقی( شهرستان بوئین زهرا
دادرس شعبه اول دادگاه عمومی )حقوقی(
 دادگستری شهرستان بوئین زهرا- علی موحدی


